
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА»

П Р И К А З

26.08.2025 № 90

Об утверждении тарифов 
на платные образовательные
услуги МБУ «Школа имени С.П. Королёва»
на 2025-2026 учебный год.

На основании решения Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г. № 570 «О 
Положении  о  порядке  установления  тарифов  на  услуги  (работы),  предоставляемые 
муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  городского  округа  Тольятти  на 
платной  основе  и  порядок  их  оказания»,  заключения  департамента  образования 
администрации городского округа Тольятти от 26.08.2025г. № 4462/3.2 «Об утверждении 
тарифов  на  платные  образовательные  услуги  МБУ  «Школа  имени  С.П.  Королёва»», 
Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  платных  образовательных  услуг  и  прейскурант  цен  и 
тарифов на платные образовательные и иные услуги «МБУ «Школа имени С.П. 
Королёва» на 2025-2026 учебный год. (Приложение № 1, 2)

2. Считать  утратившими силу  тарифы на  платные образовательные услуги  МБУ 
«Школа имени С.П. Королёва», утвержденные в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
 
Директор Т.Н. Подоляко
Документ утвержден простой ЭЦП руководителя Учреждения 


